Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 053/2021 PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - Nº 009/2021

O município de Gaúcha do Norte/MT, por meio da Pregoeira Oficial designado pelo Decreto Municipal nº. 1127, de 07 de
abril de 2021, torna público para conhecimento dos interessados que a apresentação das propostas até às 09h00min.
(horário de Brasília) do dia 29/07/2021 com local no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL w- ww.bll.org.br “Acesso
Identificado” com objetivo de promover aquisição de equipamentos laboratoriais, na modalidade pregão, na forma
eletrônica, do tipo menor preço, nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e Decreto Federal nº 5.450, de 31 de
maio de 2005 e Decreto Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, de acordo com as especificações, quantidades
estimadas no Termo Referencial do Edital. O edital será disponibilizado no site www.gauchadonorte.mt.gov.br e no e-mail
licitacaogauchadonorte@gmail.com e Bolsa de Licitações do Brasil - BLL w- ww.bll.org.br “Acesso Identificado”.

Gaúcha do Norte, 15 de julho de 2021. Neilla F. de Souza - Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5a0097f0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T07:40:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial